Prolumen’

Enlightening Life

MpomMmbiwineHHbin cBeTUNbHUK Prolumen UFO IKT yepHbin 230V 100W

15000im 110° IP65 840
Kon n3penna 15769

PROLUMEN UFO IKT - 3(hheKTUBHbIN U CTUNIbHBIA CBETUBHWK, NOAXOAAWNA ANS pa3nnYHbIX cpeq. OH
nmeet opmy HJ10, KoTopas fobaBnseT LEKOPAaTUBHOCTb M COBPEMEHHOCTb B UHTEPbEPLI N OTKPbLITbIE
NPOCTPaHCTBa.

MpoloyKT obnagaeT HECKOJIbKMMMW 3aMeTHbIMWU 0COBEHHOCTAMU:

ShhekTUBHOCTL 150 NM/BT;

Yron ocseleHuns, No3BonsALWMIN paBHOMEPHO OCBELLaTh BoNbLMe naowaan.

Knacc 3awmTsl IP65 obecneynBaeT HafeXXHYO BOAOHENPOHNLAEMOCTb A1 CBETU/IbHUKA, NMO3BOAA
NCMNONb30BaTb €ro Ha OTKPbLITOM BO34yXe, Aa)ke Nnog NPsiMbIM HAaNnopoM BOAbI.

3T0 yHMBEpPCaNbHbIA CBETUIbHUK, NOAXOAALLMN KaK 4J19 BHYTPEHHUX, TaK U ANA HAPY>XXHbIX NOMEeLLeHUN.
PROLUMEN npefocTaBnsieT apkoe U KayeCTBEHHOe OCBeLleHne, COOTBETCTBYIOLLEE Pa3JINyHbIM
noTpebHOCTAM B OCBeLLeHNN!

OcBeTuTe CBOWN MUP C NOMOLW b0 NpodeccnoHanos LED House - 34eCb TakXXe MOXKHO NOCMOTPETb Halll
nopTdoano NpoexkTos!!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 h%ause
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHou 6enbin 4000K
15000nt0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 150Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

BbicoTa

OvnameTp

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
Y0aponpoyHoCTb
JKcnJyaTaumoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaThl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
OSRAM LED
SOSEN
Prolumen
230V

0.90

100W
100W

110°

80

5

IP65
50000h
145.0mm
290.0mm
YepHbIii
anloMUHNN
IKO8

151 BHYTPEHHEr0 MCMOb30BaHWA
-40 - +50°C
CE,D,F
1291968

A
CE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B ENERG

Prolumen
15769

100
kwh/1000h

S10Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.sosen.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1291968

