



Промышленный светильник Prolumen UFO IKT черный 230V 100W 15000lm 110° IP65 840

Код изделия 15769

PROLUMEN UFO IKT - эффективный и стильный светильник, подходящий для различных сред. Он имеет форму НЛО, которая добавляет декоративность и современность в интерьеры и открытые пространства.

Продукт обладает несколькими заметными особенностями:

Эффективность 150 лм/Вт;

Угол освещения, позволяющий равномерно освещать большие площади.

Класс защиты IP65 обеспечивает надежную водонепроницаемость для светильника, позволяя использовать его на открытом воздухе, даже под прямым напором воды.

Это универсальный светильник, подходящий как для внутренних, так и для наружных помещений. PROLUMEN предоставляет яркое и качественное освещение, соответствующее различным потребностям в освещении!

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [здесь также можно посмотреть наш портфолио проектов!!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000К
Световой поток	15000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	150lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	OSRAM LED
Блок питания	SOSEN
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	100W
Максимальная мощность	100W
Угол линзы	110°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	5
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Высота	145.0mm
Диаметр	290.0mm
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-40 - +50°C
Сертификаты	CE, D, F
Eprel	1291968
Класс энергопотребления	

